INFO-Telefon 0800 – 8266342
Tel. 07056 – 9398-0
Fax 07056–9398-29
A
32
0/

Lieferumfang: Gerät mit Optik nach Wahl, Werksprüfschein und Betriebsanleitung.
Bestellhinweis: Ein Anschlusskabel ist im Lieferumfang nicht enthalten und muss separat bestellt werden.
Bestellangaben
Anzeiger und PD-Regler für IGA320 und IS320
Modellnummer Beschreibung
DPi1701-USB-R Grafik-Einbauanzeige und Datenlogger mit 48 x 48 mm, Ausführung mit 2 Relais, galv. getrennter USB-
Schnittstelle und 24 V DC.
Weitere Modelle unter www.omega.de/pptst/DPI1701.html
CN16PT-330 CNPt Temperatur- und Prozessregler mit PID-Regelung, 48 x 48 mm, Ausführung mit zwei
elektromechanischen Relais (einpolige Wechsler).
Weitere Modelle unter www.omega.de/pptst/CNPT_SERIES.html
Copyright Omega Engineering GmbH
Datenblatt IGA320/23, IGA320, IS320
Mechanisch
Modellnummer Beschreibung
IGA320-3834230 Justierbare Montagehalterung, Edelstahl
IGA320-3835180 Blasaufsatz, Edelstahl
IGA320-3835240 90°-Umlenkspiegel (mit Blasvorsatz)
IGA320-3835290 Blasvorsatz für Schwenkaufsatz
IGA320-3843460 SCA 300, Schwenkaufsatz mit Quarzglasfenster; 24 V AC/DC
IGA320-3846170 Montagerohr (L 600 x Ø 70 mm)
IGA320-3848770 Nur für IGA320/23: Vorsatzoptik (für a = 50 mm bei Optik a = 250 mm)
IGA320-3848780 Nur für IGA320/23: Vorsatzoptik (für a =120 mm bei Optik a = 250 mm)
Elektrisch
Modellnummer Beschreibung
IGA320-3852290 Netzteil NG DC, 100 ... 240 V AC, 50 ... 60 Hz -> 24 V DC, 1 A
IGA320-3852550 Netzteil NG 2D, 85 ... 265 V AC, 48 ... 62 Hz -> 24 V DC, 600 mA, mit 2 Grenzkontakten
IGA320-3852580 Wandler RS232 <--> USB
IGA320-3852600 USB-Nano: Konverter RS485 <--> USB
IGA320-3852610 USB LabKIT, Adapter RS485  <--> USB mit Pilotlichttaster u. Analogausg.-Klemme, Pyrometerkabel,
Steckernetzteil 100 ... 240 V AC
IGA320-3920030 Anschlusskabel, 2 m (gerader Stecker)
IGA320-3920040 Anschlusskabel, 5 m (gerader Stecker)
IGA320-3920050 Anschlusskabel, 10 m (gerader Stecker)
IGA320-3920060 Anschlusskabel, 15 m (gerader Stecker)
IGA320-3920070 Anschlusskabel, 20 m (gerader Stecker)
IGA320-3920080 Anschlusskabel, 25 m (gerader Stecker)
IGA320-3920090 Anschlusskabel, 30 m (gerader Stecker)
IGA320-3920130 Anschlusskabel, 2 m (Winkelstecker)
IGA320-3920140 Anschlusskabel, 5 m (Winkelstecker)
IGA320-3920150 Anschlusskabel, 10 m (Winkelstecker)
IGA320-3920160 Anschlusskabel, 15 m (Winkelstecker)
IGA320-3920170 Anschlusskabel, 20 m (Winkelstecker)
IGA320-3920180 Anschlusskabel, 25 m (Winkelstecker)
IGA320-3920190 Anschlusskabel, 30 m (Winkelstecker)
IGA320-3920100 Adapterkabel (0,2 m) 8-polig auf 12-poligen IGA/IS-Standardsteckverbinder
Montagehalterung
Schwenkaufsatz
SCA 300
Blasvorsatz für